

Performa-B

Performa for Annual Return of the 1st Appeals decided by 1st Appellate Authorities to the State Information Commission Punjab- Right to Information Act, 2005

Department of Punjab Pollution Control Board, Patiala.

Period : 1-1-2016 to 31.12.2016

1	2	3	4	5	6				7	8	9	10
Sr. No.	Designation of Public Authority	Designation of First Appellate Authority	Previous Balance	Total NO. of 1 st Appeals Instituted	No. of 1 st Appeals decided				Number of appeals pending	Number of appeals rejected	Number of appeals accepted	Reasons, if the appeals were not decided within time
					Within 30 days	Within 45 days	More than 45 days	Total				
1.		Member Secretary	02	06	-	06	-	06	02	03	03	-
2.	EE, Regional Office, Faridkot Environmental Engineer, Regional Office, Bathinda	Senior Environmental Engineer Zonal Office, Bathinda	Nil	02	02	--	-	02	Nil	Nil	Nil	Nil

3.	Environmental Engineer , Regional Office, Mohali	Senior Environmental Engineer, Zonal Office-I,,Patiala.	Nil	07	03	02	-	05	02	-	-	
4.	Environmental Engineer, Regional Office, Sangrur.	Senior Environmental Engineer, Zonal Office-II, Patiala.	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
5.	Environmental Engineer , Regional Office-I and II, Ludhiana	SEE, Zonal Office-I, Ludhiana.	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
6.	Environmental Engineer , Regional Office-III and IV, Ludhiana	SEE, Zonal Office-II, Ludhiana	0	7	05	1*	1**	7	0	0	7	1) <i>*First appeal application of Sh. Ramandeep Goyal, 1095, Gokul Road, Ludhiana-</i> The applicant was given opportunity of personal hearing on 03.08.2016 but no one attended the hearing neither any response received from the applicant. The Regional Office-3, Ludhiana and Regional Office-4, Ludhiana informed that the information has been supplied to the applicant vide no.

11.	SEE, ZO, Sangrur and SEE, ZO, Bathinda	CEE, Bathinda	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	SEE, ZO-I & II, Ludhiana	CEE, Ludhiana	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total			02	30	14	09	01	27	04	7	14	

(ਪ੍ਰਫਾਰਮਾ-ਬੀ)

ਪਹਿਲੀ ਐਪੀਲੇਟ ਆਥਾਰਟੀ ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ ਪਹਿਲੀ ਅਪੀਲਾਂ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰਫਾਰਮਾ-ਰਾਈਟ ਟੂ ਇਨਫਾਰਮੇਸ਼ਨ ਐਕਟ, 2005

ਵਿਭਾਗ : ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ

ਸਮਾਂ : 1/1/2016 ਤੋਂ 31/12/2016

1	2	3	4	5	6				7	8	9	10
ਲੜੀ ਨੰ:	ਲੋਕ ਅਥਾਰਟੀ ਦਾ ਆਹੁਦਾ	ਪਹਿਲੀ ਐਪੀਲੇਟ ਆਥਾਰਟੀ ਦਾ ਆਹੁਦਾ	ਪਿਛਲਾ ਬਕਾਇਆ	(ਪਹਿਲੀ ਅਪੀਲ ਦਾਖਲ ਹੋਣ ਦੀ ਕੁਲ ਗਿਣਤੀ)	(ਪਹਿਲੀ ਅਪੀਲਾਂ ਤੇ ਫੈਸਲੇ ਹੋਈਆਂ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)				(ਪੇਡਿੰਗ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)	(ਖਾਰਜ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)	(ਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)	(ਜੇਕਰ ਅਪੀਲਾਂ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਤਾਂ ਉਸ ਦੇ ਕਾਰਨ)
					(30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਵਿੱਚ)	(45 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਵਿੱਚ)	(45 ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ)	(ਕੁਲ)				
1.		ਮੈਂਬਰ ਸਕੱਤਰ	02	06	-	06	-	06	02	03	03	-
2.	ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ, ਫ਼ਰੀਦਕੋਟ -ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ, ਬਠਿੰਡਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ਼ੋਨਲ ਦਫ਼ਤਰ, ਬਠਿੰਡਾ	ਨਿਲ	02	02	-	-	02	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ
3.	ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ, ਮੁਹਾਲੀ	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ਼ੋਨਲ ਦਫ਼ਤਰ-1, ਪਟਿਆਲਾ	ਨਿਲ	07	03	02	-	05	02	-	-	-

4.	ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ, ਸੰਗਰੂਰ	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ਼ੋਨਲ ਦਫ਼ਤਰ- 2, ਪਟਿਆਲਾ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ
5.	ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ-1 ਅਤੇ 2 ਲੁਧਿਆਣਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ਼ੋਨਲ ਦਫ਼ਤਰ- 1, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ
6.	ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ-3 ਅਤੇ 4, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜ਼ੋਨਲ ਦਫ਼ਤਰ- 2, ਲੁਧਿਆਣਾ	0	07	05	1*	1**	7	0	0	7	<p>1) <i>*First appeal application of Sh. Ramandeep Goyal, 1095, Gokul Road, Ludhiana-</i> The applicant was given opportunity of personal hearing on 03.08.2016 but no one attended the hearing neither any response received from the applicant. The Regional Office-3, Ludhiana and Regional Office-4, Ludhiana informed that the information has been supplied to the applicant vide no. 1387-88 dated 23.06.2016 and 700 dated 03.06.2016, respectively. Therefore, the appellate authority has decided that appeal stands dispose off.</p> <p>2) <i>**First appeal application of Sh. Jaspal Singh, Court Complex, Ajit News, Ludhiana-</i> The applicant was given various opportunities of personal hearings on 03.02.2016, 30.03.2016 and 06.04.2016. But the applicant did not attend the</p>

	ਦਫ਼ਤਰ, ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਸੰਗਰੂਰ												
12	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜੇਨਲ ਦਫ਼ਤਰ 1 ਅਤੇ 2, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਮੁੱਖ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ	ਨਿਲ
	ਕੁਲ ਜੋੜ		02	30	14	09	01	27	04	7	14		,